






Přejít k obsahu

		
			
					
				
				
														
							[image: logo perfect cards sro opava]								
													

				

				
				
			
			
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Časté dotazy
	Reference
	Ceny
	Blog
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	O nás
	Nabídka
	Časté dotazy
	Reference
	Ceny
	Blog
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
						
						vzorky
zdarma
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
						VOLEJTE
727 968 287
		
					
		

				

				

					

				

				

				
			
					
				
				
			404: Stránka nenalezena / PAGE NOT FOUND
		

				

				
				
							Zde už nic není. Pokračujte nahoře do menu nebo:
						

				

				
				
					
			
						
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

					

				

		
					
				
				
					
					
			
					
				
				
					
			
							
				Naši klienti, pro které jsme již vyráběli plastové karty				
						
		

				

				

				
				
			
		
			
				
											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

											
									

							

			
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

				

				

				

				

				

					

				

				

				
			
					
				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						+420 727 968 287					
				

									
						Volejte nám kdykoliv
po-pá mezi 8h-16h					

							

		

				

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						info@perfectcards.cz					
				

									
						Napište nám					

							

		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			Řešení pro vás
		

				

				
				
						
					Plastové karty s potiskem
	Karty s čárovým kódem
	Magnetické karty
	Čipové karty
	Různé tvary karet
	Průhledné vizitky

			
						
					Plastové karty s potiskem
	Karty s čárovým kódem
	Magnetické karty
	Čipové karty
	Různé tvary karet
	Průhledné vizitky

			
				

				

				

		
				
				
			Blog pro vás
		

				

				
				
			
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Dr. Max aplikace | Karta výhod – výhody, registrace, přihlášení
									
	
					Mobilní online aplikace COOP – naCOOPka | jak funguje, výhody, registrace
									
	
					Datart VIP program – jak funguje, výhody, slevový VIP kód, registrace, přihlášení
									
	
					Aplikace Tesco Clubcard – výhody, jak funguje, stažení
									
	
					Makro – vstup dětí, vstup bez karty | Makro karta – registrace
									



				

				

				

		
				
				
			O nás
		

				

				
				
						
					O nás
	FAQ
	Kontakty
	Obchodní podmínky

			
						
					O nás
	FAQ
	Kontakty
	Obchodní podmínky

			
				

				

				

		
				
				
			Kontakt
		

				

				
				
							Perfect Cards s.r.o.
Těšínská 1023/29
746 01 Opava
IČ: 03420329
DIČ: CZ03420329
						

				

				
				
							© PERFECTCARDS
2013 – 2023, Výrobce plastových karet
						

				

				

					

				

				

		



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Můžeme pracovat s cookies?

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas
































